
qO\jCj€

¥ y
+€ R E

POLICEJNÍ PREZIDIUM ČESKÉ REPUBLIKY
SPRÁVA LOGISTICKÉHO ZABEZPEČENÍ
ODBOR NEMOVITÉHO MAJETKU

S4'
Č. j.: PPR-3625-,36/ČJ-2014-990656

Dodatek č. l;
ke smlouvě o dílo Č. j.: PPR-3625-36/ČJ-2014-990656 ze dne 27.11. 2014, uzavřené
mezi Českou republikou - Ministerstvem vnitra a společnosti INELSEV Servis s.r.o.

na pravidelné revize a opravy hromosvodných a uzemňovacích soustav na objektech
policejního prezidia CR v regionu Čechy

Článek I.
Smluvní strany

objednatel:
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupen:

adresa pro doručování:

ID datové schránky:
bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba
ve věcech technických:
telefonní číslo:
mob. tel.:
e-mail:
(dále jen ,,objednatel")

a

zhotovitel:
se sídlem:
zastoupen:
zapsaný v OR:

IČO:
DIČ:
ID datové schránky:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
kontaktní osoba:
telefonní ČÍs|o:
e-mail:
(dále jen ,,zhotovitel")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34
00007064
CZ00007064
plk. PhDr. Jaromírem Bischofem, ředitelem Správy logistického
zabezpečení Po|icejního prezidia České republiky

WSpráva logistického zabezpečeni Policejního prezidia CR, Praha
5, Nádražní 16, PSČ: 150 05, P. O. BOX 6
gs9ai55
Česká národní banka, pobočka Praha

INELSEV Servis s.r.o.
Záluží 1, 436 70 Litvínov
Ing. Josefem Reiszem, jednatelem společnosti
Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl C, vložka 7146
61327603
CZ61327603
pnjq7zk
komerční banka a.s., pobočka Most

,



Článek II.

(l) Objednatel a zhotovitel uzavřeli dne 27.11.2014 smlouvu o dílo č.j.: PPR-3625-36/ČJ-
2014-990656, na realizaci akce s názvem ,,pravidelné revize a opravy hromosvodných a
uzemňovacích soustav na objektech policejního prezidia ČR v regionu Čech'y" (dále jen
,,smlouva").

(2) Smluvní strany se dohodly na úpravě smlouvy uzavřením tohoto dodatku č. 1, a to
v souladu s ČI. X odst. 5 smlouvy. (dále jen ,,dodatek").

Článek Ill.
Předmět dodatku

(1)Předmětem tohoto dodatku je změna osoby zastupující objednatele uvedeného v Článku. I.
smlouvy. Nově: plk. PhDr. jaromír Bischof, ředitel Správy logistického zabezpečeni
policejního prezidia České republiky.

(2)Předmětem tohoto dodatku je dále změna přílohy č. 1 - přehled míst plnění.

(3)V příloze č. 1 smlouvy - přehled míst plněni pro rok 2018, se přidává objekt v Opatovicích
nad Labem, Čeperka 215, okres Pardubice (kontaktní osoba p.

a objekt v Kněžmosti, K Cihelně 259, okr. Mladá Boleslav (kontaktní osoba
.

Článek IV.
(l) Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti a účinnosti beze změny.

(2) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž tři (3) obdrží objednatel a
jeden (l) zhotovitel.

(3) Tento dodatek je nedílnou součásti smlouvy a nabývá platnosti dnem jeho uzavření a
účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve
znění pozdějších předpisů.

(4) Smluvní strany prohlašuji, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a
srozumitelně, nikoliv v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, a že jim není známa
žádná okolnost, která by bránila jeho uzavření, na důkaz čehož připojují smluvní stany
k tomuto dodatku své podpisy.

PřIlohy: Příloha č. 1 - Přehled míst plnění pro r. 2014 - 2018.

V Praze dne 7

za objednat%

pI, . PhDr. Jaro Ír Bischof
řpdite| SLZ PP "

V Litvínově dne 3' Jí, Q9{l

za zhotovitele:

Ing. Josef REISZ
jednatel společnosti INELSEV Servis s.r.o.

1NEL$ŽV Servis 3x.o.
Zá,u2, ,=',. . , m

Úôimm ug:gww(w 2



Příloha č. 1 k č.j.: PPR-3625-36/(JJ-2014-990656

Revize a opravy hromosvodných a uzemňovacích soustav - 2014 l 2018 (v regionu Cechy)

2014 2015 2016 2017 2018

01. Paběnice, KH Borek, RO Červená n. VIt., PI Na Banich 1304 (A,B,C), P5 Kapucínská 2, PI
02. Prackovice, LT Domažlice-psinec,0O Kozmice (vila), BN Horní Požáry, BN ubýt. E.Přemys|ovny 1259, P5
03. Dlážděná 6, PI Kozmice (tesko), BN Balbínova 337, HK Horní Úpa-Hrad, TU Celetná 31, PI
04. V Horkách 24, P4 Bartolomějská10, PI Bidlova 429, HK Horní Úpa-kněžna, TU Strojnická 27, p7
05. Bubenečská 47/49, P6 Bartolomějská 12, PI Bidlova 477, HK Olšanská 2-(A,B,C) P3 Býchorý, ko
06. Talichova 2036, P6 Na Perštýně 11, PI LOT Jankov, BN Ra|sko-Kuřivody, CL Kozmice, BN
07. Ra|sko-Kuřivody, CL Na Perštýně 9, PI Nádražní 16, P5 letiště Praha, hangár D Thunovská 9, PI
08. RS Trhovky, PB Bubenečská 55, P6 Pelleova 19, P6 Zadní Kopanina ||., PZ Zámecká 4, PI
09. Vinařice, KD Českomalinská 5, P6 Pelleova 21, P6 LOT Jankov, BN
10. Zadní Kopanina (l.-ll.), PZ Pelleova 23, P6 Vrchlického 3, TP RS Trhovký, PB
11. RS Horní Úpa-Hrad, TU Plzeň-Bňá Hora, PM Opatovice n- L., Ceperka 215, PU
12. RS Horní Úpa.Kněžna, TU Bálková, PS Kněžmost 259, MB
13. LDT Jankov, BN
14. Senovážné n. 10, PI
15. ubýt. Makovského 1398, P5
16. Na Baních 1304, P5(ostatní)
17. Na Zátorce 23, P6
18. Horní Požárý, BN
19. Plzeň, škrétova, PM
20. Sokolov, Borovského, SO
21. Milovice, NB
22. Aviatická 16, P6
23. letiště Praha, hangár D
24. V Sadech 47, P6
cena: 1 383 000,- 889 000,- 631 000,- 1 174 000,- 770 000,-

C'Kkl ^ If o a "7 ^^^ IlX . .X mmr- y
UL.IVŕ1 CUIKUlll. "F 0"+/ UUU,- kC VC. 1jYŕ1 l 4 UU3 /Č53,- KC oez L)F'H.


